ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 5 4(}) OGGETTO: L.R. 13/90 — Lavori per la realizzazione di una pista ciclabile
da Via Ceccaccio a Centro Sportivo San Martino -
datay 5 51y, 2@@3 Approvazione progetto preliminare
Richiesta Finanziamento

. : PR Sang A0 L. -
Eé:r::?;;t?;::ﬂs?grﬁitla ::lo%:\c:r?:gzi;;%a%n Sinmi é({'?:l::lifleud(t}lun Cu;:m:l presenza dl;::] S\‘;iir?—‘ ¢ sepuentl el sede

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE |’ | ASSENTE
TINTARIROBERTA PRESENTE |»~i ASSENTE
CERILLI PAOLQ PRESENTE |y | ASSENTE
DI SAURO MARCELLO PRESENTE [y~ | ASSENTE
PERCOCO DARIO PRESENTE |i’| ASSENTE
PESCANTE MARIO PRESENTE ASSENTE X
SELVAGGI EMILIO PRESENTE | ¥ | ASSENTE

Pariecipa alla seduta il sottoscritte Segretario Comunale, Dott.. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiasa aperta la seduta per la irattazione degli
argomenti

Proposti.
PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETOQ LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere faverevole in ordine alla regolarisd Si esprime parere favorevole ia ordine alla regolarita
tecnica della proposta dt deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento -

GLI? C—Wﬁmw&: %‘ ”Q""Tufée SR
C’Mu‘..u;bc /h—-JQ_,c. Py A s L’ cYL LC'C\M"EA\.«;

G&{X Cro S P \Awﬂ{\: q,%i('zqu.L -

C V’EMQ;\\..LQU Y s k/;_/s\, ?..‘ f’@’})é/)i LA b
(_D\bw\{—' g{u{ L,DWE b
g(,o\u\ﬁwwm Qe e wzi‘)i W
e M bl s Co aT%u

Terracing, Z g— O o i-g Terracina., 2- S— O 6 ?/9 | Z
IL DIRIGENTE L DIRIGENTE
Dott. Ing. ando Percoco Dott.ssa Ada Nasti




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la L.R. n® 13/90;
Vista la possibilita di richiesta di finanziamento per i Lavori di realizzazione di una pista ciclabile

da Via Ceccaccio a Centro Sportive San Martino

Visto il relativo progetto preliminare redatto dallU.T.C. dellimporto complessivo di €

1.000.000,00 costituito dal seguente quadro economico:

- PISTA CICLO-PEDONALE

QUADRO ECONOMICO

A - IMPORT! PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI

A1 Imperte lavori e forniture da Computo metrico € 776.000,00
di cui: Oneri per la sicurezza ordinari € 31.040,00
L.avori soggetti a ribasso d'asta € 744.960,00
A2 Oneri per |a sicurezza specifici - aggiuntivi € 2.500,00
£
A Tot. Totale imporio lavori di appalto £ 778.500,00
B - SOMME A DISPOSIZIONE
DELL'AMMINISTRAZIONE
B1 Spese R.U.P. 2 % Spese gara e pubblicita £ 15.570,00
B2 Spese tecniche per: € 46.710,00
Rilievi, progettazione esecutiva
Attivita di coordinatore per la sicurezza in fase di progetiazione
Relazioni specialistiche
B2.1 Spese tecniche per: £ 31.140,00
Direzione lavori, contabili{a e misura
Redazione state finale e certificato di regolare esecuzione
Attivita di coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione
B2.2 C.N.P.A.LA. su spese tecniche (4%) B2 e B2.1 € 3.114,00
]
B3 LAVORI IN ECONOM[A(previsti in progetto ma esclusi dal computo) (€ 1.000,00
Suddivisione importi:
Assistenza agli scavi € 500,00
Opere accessorie per il completamento degli impianti €
Cneri di allaccio nuove utenze €




B4 IVA su Spese tecniche {21%) B2 e B2.1 £ 17.002,44
B5 IMPREVISTI (in arrotondamento) € 28.513,56
B6 - IVA SUI LAVORI (10%) A+B3 . L g e e 77, 950,00
B tot. Totale somme a disposizione £ 221.500,00
C TOTALE QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO (A+B) £ 1.000.000,00

Visto il D.l.gs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di approvare il progetio preliminare dei “Lavori per la realizzazione di una pista ciclabile
da Via Ceccaccic a Centro sportivo San Martino” per limporto complessivo di €
1.000.000,00, costituito dal seguente quadro economico:

QUADRO ECONOMICO

PISTA CICLO-PEDONALE

QUADRO ECONOMICO

A - IMPORTI PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI

Al Importo lavori e forniture da Computo metrico £ 776.000,00
di cui: Oneri per la sicurezza ordinari £ 31.040,00
Lavori soggetti a ribasso d'asta € 744.960,00
A2 Oneri per la sicurezza specifici - aggiuntivi € 2.500,00
€
A Tot. Totale importo lavori di appalto £ 778.500,00
B - SOMME A DISPOSIZIONE
DELL'AMMINISTRAZIONE
B1 Spese R.U.P. 2 % Spese gara e pubblicita £ 15.570,00
B2 Spese tecniche per: € 46,710,00




Rilievi, progettazione esecutiva
Attivita di coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione
Relazioni specialistiche
B2.1 Spese tecniche per: € 31.140,00
Direzione lavori, contabilitd e misura
Redazione stato finale e certificato di regolare esecuzione
Attivitd di coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione
B2.2 C.N.P.A.LLA. su spese tecniche (4%) B2 e B2.1 € 3.114,00
! z
| i
EB3 LAVORI IN ECONOMIA({previsti in progetio ma esclusi dal computo}  |€ 1.000,00
Suddivisione importi:
Assistenza agli scavi £ 500,00
Opere accessorie per il completamento degli impianti €
Oneri di allaccio nuove utenze €
B4 VA su Spese tecniche (21%) B2 e B2.1 € 17.002,44
B5 IMPREVISTI (in arrotondamento) € 28.513,56
B6 IVA SUI LAVORI (10%) A+B3 € 77.950,00
B tot. Totale somme a disposizione £ 221.500,00
C TOTALE QUADROC ECONOMICO DI PROGETTO (A+B) £ 1.000.000,00

2. di autorizzare il Dott. Nicola Procaccini, in qualita di legale rappresentante del Comune
di Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del contributo, ai sensi della
L.R. n®13/90 per i “Lavori per la realizzazione di una pista ciclabile da Via Ceccaccio a
Centro sportivo San Martino”;

Quindi con voto unanime separato

DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.



Dr., N}?co accini Dott. Marco Baponi

I presente verbale vj ne cosi sottoscritto w%’
1L PREﬁAﬂD/%\YTE IL SEG AKIO COMUNALE
14 Prpe
Ivl 1

{

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

Su conforma certificazione del delegato alla pubblicazione, che copia del preseale verbale € stato pubblicate il giorno

ke et 3. e b o ici i alPAlbe Pretoria on-line del Comune {alVindirizzo www. gazzetia amministrative.it) ai sensé dell’art. 32 della legge 18
ginonn 7000 n A0 o
Terracina, & -0 G| i ;
SR
IL DELEGATO LA SEGRETERIA GENERALE

i Dddafe

Iztruttor Am{;{inia'ﬁgmiév
Raimando Fann

La presente detiberazione & diveruia esecutiva il

[ perché trascorsi {0 giorni dalli# data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)

l perché adottata con Ia formula della immediata eseguibilita (arl. 134, comma 4, del decreto legisiativo 18 agosto 2000, a. 2567)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI




